MISSÃO INSTITUCIONAL, CUJAS NECESSIDADES DE INSTALAÇÃO E LOCALIZAÇÃO COINCIDEM COM SUA ESCOLHA, 

DESDE QUE 0 PREÇO SEJA COMPATÍVEL COM 0 VALOR DE MERCADO, JUSTIFICA-SE A DISPENSA DE LICITAÇÃO. 

CLAUSULA QUARTA - VALOR 

0 VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO E DE R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS), COM PAGAMENTO 

MENSAL NO IMPORTE DE R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS), QUE CORRESPONDE A REMUNERAÇÃO DEVIDA PELO 

CONTRATANTE A CONTRATADA PELA LOCAÇÃO DO IMÓVEL OBJETO DESTE CONTRATO. 

CLAUSULA QUINTA - DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA 

AS DESPESAS DERIVADAS DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA E DE